μὲν λίσσον ὠδόν.) Post Lesbii cantorē. Prouerbiū de iis dicitur qui secundas ferunt. nam Lacedæmonij Lesbios citharædoxos primos aduocabant. Cum enim urbs eorum in quæra esset: oraculo iussi sunt Lesbium accerferre cantorem. Itaq; Terpandru, ob eādem exulantem, Antissa accersitū, in Syssitis cum andrent, ac quieuerunt. Lacedæmonij in seditione Lesbo accersuerunt musicū Terpandru, qui animos eorū cōposuit, seditionēq; cōpescuit. Si quōd igitur musicū aliquē adieiebāt Lacedæmonij, dicebāt: Post Lebium cantorem.

μεταλλικός.) τῆς τῆ μεταλλικῆς ἔργου μοχλὸν ἢ Φιλόλυχνος: Quid uerō angelum hunc perscrutaris Philolychne? id est, amans lucernarum.

μεταλλικός.) Faunus filius Pici, qui & Iupiter, quē de stellæ errātis nomine Mercurium appellauerunt, metallum inuenit auri & argenti & ferri: eorumq; fabricā tradidit Occidentalibus. Vnde à populatibus dator diuitiarum eō appellatur.

μείψμα θύον.) Si nunc saltem id quod ē re uestra est, amplexi fueritis: nihilo deteriorē conditionē eritis. Aristophanes in Pluto: Non mutātes ingenium? Non sī mihi dares Plutum ipsum, aut Bati silphium.

μεταμέλεια.) Pœnitentia, affectus humanus. In Deū enim nulla cadit pœnitentia. In mutationes uerō certo cōsilio res humanas finit incidere. sicut Iudeorū sacerdotium terminauit: & regnū Assyriorū, Babylonis, Macedonum iustulit.

μετὰ μουσῶν.) Cum Musis. De erudito, aut communiter, de indocto eruditum consuetudine utentē. Legendum est cum gestu.

μετὰ ζυ.) Traianus societate laborū leuabat multitudinis defarigationē, & inter proficiscendū aliis aliter ordinabat. Alexander inter bibendum, & ebrietas incensus, rixari cum Clitro cepit: & hæstā fælliti rapta, quasi futuro percitus, Clitum traiecit.

Modus plus minus excludit.

Mutatio.

Mutatio seu auresis in hæræ.

Contumacia.

Terpandrus Lesbium.

Iupiter Pici.

Εργον. Μετάλλια.

Υπερπαινοῦ δικαιοσύνη, Δεοσπινοῦ βί.

Μετιστασιών
μεταστάσιον ab
στρατιώ à προ
ποσίτο.
Εστρατιών.

μεταφυλαξία.) Cū intermissio paulisper
propolito, alia de re uerba fiunt.

μεταπίδα.) Celeriter eū hāzitaris, ad a-
liam sententiā transiit. Hoc dicto So-
cratē uult decidere, ut qui in quæstioni-
bus uexetur, & præ angustiis aliō transi-
liat. Docet igitur eū, sicubi aliqua dere
dubitaris, celeriter ad aliā sententiā tran-
siliito. Qui aut aliter præcipit, ipse nimirum
peticlitatus est ea quæ præcipit.

μεταπίσιον.) Iusticiam, inspeñtricem u-
niversi, Metapœnion, id est uindicticem si-
ue ultricē appellāt, sceleris cōsuetricē.
μῆ τιώ ἐσ μαρεθῶνι μάχησιν κρη, μῆ πῆν πῆ-
λαμον ἢ συμμαχησίω.) Post Marathonīā pug-
nam: & Finito bello, auxilia. De iis qui
rei gerendæ tempus negligunt, sero-
que ueniunt.